泉师院工[2010]10号
校工会关于举办2010年度教职工三人篮球比赛的通知

各二级工会、直属工会小组：

为丰富教职工的业余文化生活，养成健康生活情趣，培养良好的团队精神，根据本年度工会的工作计划，校工会决定在11月按惯例举办2010年度教职工三人篮球比赛，现将有关事项通知如下：

一、参赛对象：

我校在职非篮球专业教职工及具有工会会籍的合同工

二、比赛形式：

教职工以所在工会分会（直属工会小组）为单位组队，每组限报一队，每队5人左右，不能兼队；每单位需报一名具体召集者（领队）及其手机号码。

（1）男子青年组：年龄在40周岁及以下（1970年1月1日及以后出生）；

（2）男子中老年组：年龄在40周岁以上（1969年12月30日以前出生）；

（3）女子组（年龄不限）。
三、比赛时间、地点：
比赛时间为2010年11月(具体时间另行通知)

比赛地点：东海校区陈伟利体育馆

四、报名、抽签时间：

各单位汇总后将《泉州师院2010年度教职工三人篮球比赛报名表》（见附件）于10月22日（本周五）下午5:00前交校工会办公室，逾期报名无效；10月25日（下周一）下午4：00在工会办公室抽签，未到者由组织者代抽。

五、注意事项：

1、参赛队应提前10分钟到场（以队员已到现场，领队者向裁判报到为准），凡迟到20分钟又未说明原因的，即以弃权处理；

2、比赛具体时间、规程另行通知；
3、为保证比赛的公正进行，凡弃权一场的参赛队将取消比赛资格；
4、根据实际参赛的情况设定奖励名额。

请各单位抓紧发动和组织教职工报名参赛；参赛时，应协助维持赛场秩序，遵守比赛规则，服从裁判，严密组织，确保活动安全、有序进行。
本活动的报名及得奖情况都将纳入二级工会的年度工会工作评估内容。

附件：《泉州师院2010年度教职工三人篮球比赛报名表》

泉州师院工会委员会

二0一0年十月十九日

主题词：工会活动   2010年度     三人篮球比赛           通知

	抄 送：省教科文卫体工会、市教育工会、张副书记        存档（2）

	泉州师院工会办公室                      2010年10月19日印发

附件：

	   单位

组别

	领队（召集者）姓名：         手机号码：

	男子青年组

（姓名、出生年月）

	男子中老年组

（姓名、出生年月）

	女子组

(姓名)

泉州师院2010年度教职工三人篮球比赛报名表
单位盖章：                                   报名时间：